ad p. 3,2] *GENERIS* scripsimus collatis locis tom. VIII p. 3,2, p. 8,2, p. 10,12, p. 77,28—30, tom. IX p. 179,1: *GENIJ* cod.

ad p. 3,3] *choros* correctum est in cod. (e *cohors?*).

ad p. 4,1] supra *velis* in cod. scriptum est *cupis*, et in margine addita sunt verba *noscere si cupias*.

ad p. 4,2] supra *conficit* in cod. scriptum est *conooqvil*.

ad p. 4,2] supra *hic* in cod. scriptum est *fic*.

ad p. 5,1] ut Behrend: et cod.

INDEX